
DODATEK Č.1
ke Smlouvě o dílo pro zakázku ,,Rekonstrukce kotelny v hlavní budově ško/y'ľ

uzavřená podle § 2589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoník ve
znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková
organizace
nám. 9. května 2153/2a
680 11 Boskovice

IČO: 00056324
jména osob oprávněných za RNDr. Karel ošlejšek, ředitel školy
zadavatele jednat:

(dále jen objednatel na straně jedné)

a

Zhotovitel: MEGATOP S. r. O.
jihlavská 1148/16
591 01 Žd'ár nad Sázavou

IČO: 26967111
DIČ: CZ26967111
Ve věcech smluvních je Ing. Jindřichem Čudou, jednatelem
oprávněn jednatel:
Ve věcech technických je
oprávněn jednat:
Společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 48644

(dále jen zhotovitel na straně druhé)

Obě smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy o dílo pro zakázku "Rekonstrukce
kotelny v hlavní budově školy", uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem následovně:

Článek ll. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu vIceprací a méněprací, které vznikly
upřesněním skutečného stavu při provádění stavebních prací. Vzhledem k dojednanému
rozsahu vIcepraci, které nebyly a v době zadávání objednateli známé a vznikly až zjištěním
skutečného stavu topné soustavy a jejích jednotlivých komponentů při samotné realizaci a
provádění stavebních a instalačních prací. (viz. změnový list číslo 01). jedná se o tzv. nutné
změny, spočÍvajÍcÍ v rozšiřenÍ předmětu veřejné zakázky, kdy hodnota dodatečného plnění
činí 5,7 % původní hodnoty zakázky. Zadavatel poptal realizaci dodatečného nezbytného
plnění od stejného dodavatele zejména z technických důvodů spočívajÍcÍch v požadavcích
na interoperabilitu s plněním pořízeným zadavatelem v původním zadávacím řízeni. Tyto
vícepráce a méněpráce jsou oceněny v položkovém rozpočtu, který jsou nedIlnou součásti
tohoto dodatku.

- 1-



Článek Ill. Doba plnění

Na základě článku ll. tohoto dodatku se termín pro dokončení víceprací, které bylo nezbytné
provést k řádnému dokončeni díla, prodlužuje do 21.10.2019.

Článek lV. Cena díla

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH
Cena méněpráci bez DPH
Cena vIceprácI bez DPH
Celková cena díla po uzavření dodatku bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

2 097 245,00 Kč
- 45 414,00 Kč
+ 166 541,00 Kč
2 218 372,00 Kč

465 858,12 Kč
2 684 230,12 Kč

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo pro zakázku ,,Rekonstrukce plynové kotelny v hlavni
budově školy" zůstávají platné v nezměněné podobě.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, kdy objednatel i zhotovitel obdrží po dvou
stejnopisech.

V Boskovicích dne 11.10.2019 Ve Žd'áře nad Sázavou dne 11 10.2019

9tředM škola Aadré Citrcěna Boskovice,
příspěvková organiza«

námEstí 9. květlja 2a
680 11 Bo8kovjce

(7)

RNDr. Karel ošlejšek
ředitel školy

MEGATOP s.r.o.
jihiavská 1148/16í01 Žd'ár nad Sázavou
DIČ: CZ26967111

Ing. Jindřich Čuda
jednatel společnosti

-2 -



Název akce:

,,Rekonstrukce kotelny v hlavni budově školy"

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
Náměstí 9. května 2153/2a

680 11 Boskovice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 01

1. objekt a oddíl stavby: D 1.1 - Stavební úpravy
D 1.2 - Rozvod plynu
d 1.4 - Strojní část
D 1.5 - Elektro, MaR

2. Zpracovatel změnového listu: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žd'ár n. S.
3. Odkazy a dokumenty v nichž je vznik a řešeni změny popsáno:

Kontrolní dny v průběhu stavby - zápisy z kontrolních dnů

4. Popis předmětu a příčin změn, zdůvodnění a návrh řešení byly projednány na kontroiních
dnech z nichž byly zhotoveny zápisy. Byly dohodnuty záměny a doplnění některých
komponentů a prací.

D 1.1 - Stavební část

· V průběhu provádění prací bylo dohodnuto, že bude provedena výmalba kotelny a
drobné zapravení omítek.

D 1.2 - Rozvod ĹDIYnu

· V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že hlavní uzávěr plynu kotelny vykazuje
netěsnost a není možné provádět úpravy na rozvodech plynu. Byla dohodnuta
jeho výměna za novou mezipřľrubovou uzavÍracÍ klapku.

· V průběhu prováděni prací bylo dohodnuto, že bude zdemontována stávající
regulační stanice plynu, která se už nevyužívá, je přístupná studentům a hrozí
jejich poranění.

d 1.4 - strojM část

· V průběhu provádění prací bylo dohodnuto, že nebudou osazeny tlakové expanzní
nádoby na systém ústředního vytápění, protože k použitému expanznímu
automatu nejsou potřeba. Bude osazena pouze vyrovnávací tlaková expanzní
nádoba o objemu 50 litrů.

· V průběhu provádění prací bylo dohodnuto, že bude provedeno tlakové čištění
otopné soustavy, která je vzhledem ke svému stáří znečištěna a nečistoty by se
dostávaly prouděním topné vody do kotlů.

· Při napojování nového ohřívače vody na stávajIcí rozvody bylo zjištěno, že část
rozvodů je v havarijním stavu a bylo nutné je vyměnit.

· Při napouštění vody do topné soustavy bylo zjištěno, že dvě otopná tělesa
vykazují netěsnost a bylo nutné je vyměnit za nová.

· Při napouštění vody do topné soustavy bylo zjištěno, že dva uzávěry na stoupacím
potrubí jsou ve špatném stavu a byla dohodnuta jejich výměna za nové.

· Bylo dohodnuto, že dodavatel plynové kotelny vyhotoví provozní řád kotelny a
revizní knihy kotlů.



- 2 -

D 1.5 - Elektro, MaR

· V průběhu provádění prací bylo dohodnuto, že do systému MaR bude doplněn
GSM modul pro hhdáni a hlášeni poruchových stavů kotelny obsluze pro včasné
zjištění poruchy a její odstranění.

' vn - vedlejši' nák/adY
· Budou připočítány náklady Ing. a kompletační činnosti spojené s vícepracemi.

5. Podklady k návrhu změny:

Soupis provedených prací zpracované firmou MEGATOP s.r.o. - viz. příloha

6. Rekapitulace nákladů:

Název rozpočtu méně práce vÍce práce
Oddílu rozpočtu Kč bez DPH Kč bez DPH

D 1.1 - Stavební část O,- "15.780,-
D 1.2 - Rozvod plynu O,- +21.992,-
d 1.4 - Strojní čá,st. -45.414,- +110.069,-
D 1.5 - Elektro, MaR O,- +15.700,-
vn vedlejší nákladý O,- ' +3.000,-
Celkem méně/vice práce -45.414,- +166.541,-

Rozdíl méně/více práce +121.127,-

7. Stanovisko zhotovitele stavby:

Uvedené změny nebudou mít vliv na termín dokončení díla.

Datum: 11.10.2019

MEGATO
jihíavská 1

591 01 Žďár n
DIČ: CZ26

Ing. Jindřich Čuda

8. Stanovisko zadavatele, SŠAC Boskovice p.o.

Datum: 11.10.2019

Střední škola André Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
kc

RNDi't Karel ošlejšek

9. Stanovisko TDI a AD:

Datum: 11.10.2019

Mgr. Ing. Michal Vlček



položkový rozpočet
Stavba: 0103 Střední škola André Citroena Boskovice, příspěvková organizace

objekt' 0001 "Rekonstrukce kotelny v hlavni budově školy"

Rozpočet: 0002 Méněprácelvicepráce

Projektant Mgr. Ing. Michal Vlček, Branky 294122 0stopovice·Ostopovice, 66449; lČ: 87775824
Objednatel: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace, náměstí 9. května 215312a Boskovice-Boskovice, 68001; IČ: 00056324
Zhotovitel: MEGATOP s.r.o., jihlavská č.p. 1148116 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 0,00

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 121 127,00

Celkem: 121 127,00

Rekapitulace dani:
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %
Zaokrouhlení

Cena celkem:
Za objednatele: 9třdn( škoda Aodré CitroEnä Boskc-vice, .příspěvková organizace Za zhotov|te|e:
Datum: 1 (O . tO ľ? náměstí 9. května 2a Datum: 9.10.2019

Pod is: íl BoskoviceP
(7)

Podpis

Popis:

0,00 CZK
0,00 CZK

121 127,00 CZK
25 437,00 CZK

0,00 CZK

146 564,00 C'K

EGATOP s.r.o.
jňťavská 1148/16

01 Žďár nad sázavou
DIČ: CZ26967111

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0103

objekt: 0001

Rozpočet: 0002

Střední škola André Citroena Boskovice, příspěvková organizace

"Rekonstrukce kotelny v hlavni budově školy"

Méněprácelvícepráce

Listč.2

Rekapitu|ace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

MNP Méněpráce ON -45 414,00
VCP Vícepráce ON 166 541,00

121 127,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0103

objekt: 0001

Rozpočet: 0002

Poř. Číslo

Díl: MNP
1 PC-MNP-001
Celkem za: MNP

Díl: VCP
2 PC-VCP-001
3 PC-VCP-002
4 PC-VCP-003
5 PC-VCP-004
6 PC-VCP-005
7 PC-VCP-006
8 PC-VCP-007
9 PC-VCP-008
10 PC-VCP-009
11 PC-VCP-010
12 PC-VCP-011
13 005124020T
Celkem za: VCP

Střední škola André Citroena Boskovice, příspěvková organizace

"Rekonstrukce kotelny v hlavní budově školy"

Méněprácetvícepráce

Listč.3

Název

.Méněpráce
Tlaková expanzní nádoba 800 L vC. přislušenství

Méněpráce

Vícepráce
Tlaková expanzní nádoba 50 L vC. příslušenství
Tlakové čištěni topné soustavy
GSM modul pro hhdání poruchových stavů kotelny
Výmalba kotelny, drobné opravy omítek
Výměna hlavního uzávěru plynu kotelny
Oprava vodovodního potrubí v kotelně
Výměna otopných těles
Výměna uzávěrů ÚT v kotelně
Demontáž a likvidace šťáv. ŕegu|ační stanice plynu
Revizní kniha kotle
Provozní řád kotelny
Ing. a kompletační činnost

Vícepráce

MJ MnožsM CenalMj Cena

soubor -2,000 22 707,00 -45 414,00
45 414,00

soubor 1,000 2 295,00 2295,00
soubor 1,000 83 600,00 83 600,00
soubor 1,000 15 700,00 15 700,00
soubor 1,000 15 780,00 15 780,00
kus 1,000 8 772,00 8 772,00
soubor 1,000 2818,00 2818,00
soubor 1,000 12 462,00 12 462,00
soubor 1,000 1 894,00 1894,00
soubor 1,000 13 220,00 13 220,00
soubor 2,000 2000,00 4000,00
soubor 1,000 3000,00 3000,00
Soubor 1,000 3000,00 3000,00

166 541,00

Zpracováno programem BUILDpower S


